



ÄNGEBO FAMILJEVÅRD

Att bo i Familjehem som **BARN UNGDOM VUXEN**

Våra Familjehem finns i hela södra Sverige.



KONSULENTSTÖDD FAMILJEHEMSVÅRD • FÖRSTÄRKT FAMILJEHEMSVÅRD
FAMILJEHEM FÖR AKUTPLACERINGAR • UTSLUSSBOENDE •
BOENDE I EGEN STUGA MED STÖD

Som barn och ungdom i våra familjehem

kan man placeras av flera olika anledningar. Oftast är det på grund av att föräldrarna av olika anledningar inte riktigt kan tillgodose sitt barns ALLA behov. Detta kan ha många olika anledningar och vi lägger ingen värdering i vad orsaken är utan anser att föräldrarna alltid är en viktig del i sitt barns liv även om barnet är placerat i familjehem.

I vissa fall placeras barnet/ungdomen tillsammans med någon förälder och vi har även familjehem där en hel familj kan placeras tillsammans.

Vi placerar också barn/ungdomar till mycket väl fungerande föräldrar där barnet har en egen problematik så som någon diagnos eller utvecklingsstörning som gör att föräldrarna inte känner att de kan tillgodose sitt barns alla behov. De kan då be om hjälp hos socialen som kan tycka att ett bra alternativ är att placera barnet i familjehem.

Oavsett vilken anledningen till en placering är så söker vi bland alla våra ca 200 familjehem för att hitta något som matchar de önskemål som socialen har.

Alla våra familjehem består av människor som verkligen vill och har möjlighet att ge den tid och kärlek dessa barn/ungdomar behöver. Vi är mycket noga med att barnen ska få en trygghet och stabil tillvaro i det familjehem där de placeras. Vi gör täta besök i början av en placering och när allt flyter på är vi där minst var tredje vecka.



De flesta av våra familjehem kan ta emot placeringar akut.



Både det placerade barnet/ungdomen och familjehemmet har våra telefonnummer dit man kan ringa dygnet runt.

I många fall vill även föräldrarna ha möjligheten att ringa till oss och det får de naturligtvis. Vi vill gärna ha en bra relation med föräldrarna och de kan ringa när de vill om det är något de undrar över i familjehemmet, något som barnet berättat eller något annat de vill ha stöd och råd i.

Vi ordnar alltid så att barnet/ungdomen får umgänge med sina föräldrar, syskon eller andra släktingar och nätverk så ofta som socialen bestämt att det ska ske.

Om något barn skulle behöva terapi- psykolog- eller BUP-kontakt så ordnar vi det externt på den ort där familjehemmet finns.

Vi försöker alltid motivera barnet/ungdomen till en meningsfull fritid. Det är en viktig del i placeringen att inte bara ha en väl fungerande skola eller praktikplats. I många fall har familjehemmet ett fritidsintresse som matchar den placerade eller ordnar vi så att man får utöva sitt eget intresse.

Om och när barnet/ungdomen ska slussas ut från familjehemmet och tillbaka till sin biologiska familj är det viktigt att det får ta den tid som krävs. Både Ångebo Familjevård och familjehemmet gör givetvis allt vi kan för att det ska bli en så bra utsluss som möjligt. Vi har alltid barnet/ungdomen bästa i våra tankar och rapporterar hela tiden hur allt fortlöper till socialhandläggaren.

Vi har alltid barnet/ungdomens bästa i våra tankar och rapporterar hela tiden hur allt fortlöper till socialhandläggaren.



Som vuxen i våra familjehem

kan man placeras för att man behöver få en ny start i livet. Det kan vara efter ett långvarigt missbruk, en fängelsevistelse, ett boende på någon institution eller av någon annan orsak. Då kan man behöva landa en stund med trygga och stabila människor omkring sig innan man är helt redo att stå på egna ben. Genom ett boende i familjehem kan man i lugn och ro få detta stöd och den sociala gemenskap som behövs. Många familjehem har en liten stuga på gården där man kan bo om man vill.

Målet är alltid att våra placerade ska må bra i den familjegemenskap som ett boende i familjehem innebär. Att man ska kunna leva drogfritt, om det är det som varit problemet, att man ska ha en meningsfull sysselsättning på dagarna och komma in i en normal dygnsrytm. Man får varje dag träna på de vardagliga rutiner som ett "normalt" liv innebär. I allt detta finns vi med och stöttar och handleder våra familjehem eftersom det är de som utför det dagliga dygnet runt jobbet med den boende.

Sin dagliga sysselsättning kan man om man vill ha i familjehemmet. Vi har familjehem med flera olika möjligheter. Det finns familjehem där man kan pyssla med hästar genom ridning eller trav. Vi har familjehem med lantbruk, hundkennel, skogsbruk, trädgårdsskötsel, snickare, flyttfirma, städfirma, restaurang, målare, antikviteter, loppis, konst, hantverk, bilverkstad, stenläggning och mycket mer. Om inget utav det som familjehemmet jobbar med på dagarna intresserar klienten så hjälper vi till att ordna en praktikplats utanför hemmet.

En del av våra vuxna placerade väljer istället att studera på ett eller annat sätt. På KomVux, folkhögskola, studiecirklar eller på något annat sätt.

På fritiden har våra familjehem också många olika intressen. Det kan vara jakt, fiske, bilar, motorcyklar, cross, båtar, rollspel, lajv, konst, olika sorters hantverk och mycket mer. Att vara ute i naturen och plocka svamp och bär. Det finns också möjlighet till träning av olika slag såsom fotboll, boxning, simning, kampsport, gym, yoga, meditation, ridning, travkörning eller vad man själv som placerad har önskemål om.



Under den tid man som vuxen bor i något av våra familjehem hjälper vi gärna till med ansökan om eventuell skuldsanering, lämplighetsintyg, körkort, olika myndighetskontakter och att göra upp avbetalningsplaner med inkassobolagen om sådana skulder finns.

Samtal med terapeut, psykolog eller missbruksbehandling ordnar vi för den som vill.

Vi arbetar också för att den placerade ska kunna återuppbygga en relation med sin egen biologiska familj om det finns en önskan om det. Det kan gälla egna barn, föräldrar, syskon och sitt övriga nätverk. När det gäller egna barn är det en stor trygghet både för den placerade och för den andra föräldern vid ett umgänge att det finns ett familjehem runt omkring.



På fritiden har våra familjehem också många olika intressen. Det kan vara jakt, fiske, bilar, motorcyklar, cross, båtar, rollspel, lajv, konst, olika sorters hantverk och mycket mer.



Utsluss

efter tiden i familjehemmet brukar ske när alla är överens om att det är dags. Det är inte ovanligt att den som är placerad vill söka sig en bostad i närheten av familjehemmet. Det är ofta där man har byggt upp sina nya sociala kontakter och kanske även fått ett jobb efter en lyckad praktik.

Både Ångebo Familjevård och familjehemmet hjälper givetvis till att hitta något lämpligt boende. Där kan man sedan bo växelvis med att bo i familjehemmet under en tid för att så småningom klara sig helt själv. Både Ångebo Familjevård och familjehemmet finns givetvis kvar som vänner även efter en utflytt.

**Både
Ångebo Familjevård
och familjehemmet
hjälpes givetvis
till att hitta något
lämpligt boende
efter utslussning**



Tveka inte att ringa oss om du vill veta mer.

Med Vänliga Hälsningar
Thony & Ulla



Vi skapar kontakter och vänner för livet!



Kontaktuppgifter:

Kontoret: 0485 - 56 01 06 (*dygnet runt*)

Fax: 0485 – 56 00 53

Mail: info@angebofamiljevård.se

VD

Thony Gottfridsson

Mob: 0709 – 11 12 70

Administration

Ulla Gottfridsson

Mob: 0709 – 11 12 75

Administration / Konsulent

Marléne Gottfridsson

Mob: 0709 – 11 12 74



ÄNGEBO FAMILJEVÅRD

www.angebofamiljevård.se

ÄNGEBO FAMILJEVÅRD ÖLAND AB
ÄNGEBOVÄGEN 15, 387 93 BORGHOLM

Org.nr: 556459-9917 • Godkända för F-skatt